[image: ]
Калужская область
 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2018 г.                                                                     		             № 197

«О назначении общественных слушаний
по обеспечению реализации муниципальной
программы формирования современной
 городской среды на территории города
 Малоярославца»
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» на 2018-2022 годы, Администрация МО ГП «Город Малоярославец».
                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные слушания по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец».
2. Провести общественные слушания по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» 05 марта 2018 года в 17.00 в здании Центра Российского кино по адресу: г. Малоярославец, ул. Калужская, д7.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
4.Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» В.С.Кузина.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
ГП «Город Малоярославец»                                                                               Р.С. Саидов
image1.wmf